2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2020                                                                                                 №962
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении

муниципальной программы
«Развитие гражданского
общества в Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 11.08.2020 №962
Изменения
 в постановление Администрации города

Ханты-Мансийска от 30.12.2019 №1582 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Ханты-Мансийске»

(далее – постановление)

В раздел 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии» приложения 3 к постановлению внести следующие изменения:

1.Абзац четвертый пункта 2.3 после слов «свидетельства
о государственной регистрации юридического лица» дополнить словами «или листа записи Единого государственного реестра юридических лиц».
2.Абзац одиннадцатый пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«справку налогового органа, выданную не ранее 1 месяца до даты подачи получателем субсидии заявления на предоставление субсидии
и подтверждающую отсутствие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;».

2.Абзац третий пункта 2.13 изложить в следующей редакции:

«последующие платежи – со дня получения управлением бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска письменного решения Уполномоченного органа о дальнейшем предоставлении Субсидии
в соответствии с пунктом 3.3 раздела 3 настоящего Порядка.».

3.Дополнить раздел пунктом 2.15 следующего содержания:

«2.15.В случае введения на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры режима повышенной готовности, повлекшего за собой ограничения в проведении заявленных Планом-сметой Мероприятий, получатель Субсидии вправе предоставить Уполномоченному органу уточненный План-смету (в том числе
с изменениями формы, формата, сроков проведения Мероприятий
и их замены) с приложением документов, расчетов, подтверждающих заявленную сумму Субсидии, пояснительной записки с обоснованием причин вносимых изменений (далее – уточненный План-смета).
Уполномоченный орган в течение 1 рабочего дня со дня получения уточненного Плана-сметы направляет его для рассмотрения в Комиссию. Комиссия в течение 5 рабочих дней по итогам рассмотрения выносит решение об одобрении (неодобрении) уточненного Плана-сметы. Решение Комиссии оформляется протоколом.».